ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL -  07 DE ABRIL DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE
CIMA

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

OBJETO: Contratação de uma empresa
especializada em construção civil, para
conclusão de Construção da Escola Professora
Sebastiana Antônia Fernandes de Farias, no
distrito Pedra Furada Município de Curral de
Cima-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência
Eletrônica nº 00005/2024. RESCISÃO: Nos
termos das disposições contidas no respectivo
instrumento contratual e na legislação pertinente.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Curral de Cima e: CT Nº
00118/2024 - Construtora Bv Ltda - Rescindido -
determinada por ato unilateral do contratante.
ASSINATURA: 07.04.25